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 250.713.570  255.682.480  11.432.220  242.663.760  252.601.220  214.632.344,73  214.632.344,73

 186.415.540  191.384.450  183.434.900  174.444.241,36 193.372.360  174.444.241,36
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Allgemeine Verwaltung 

Öffentliche Sicherheit und Ordnung 

Schulen 

Wissenschaft, Forschung, Kulturpflege

Soziale Sicherung

Gesundheit, Sport, Erholung 

Bau- und Wohnungswesen, Verkehr

Öffentliche Einrichtungen,
Wirtschaftsförderung

Wirtschaftliche Unternehmen,
Allgemeines Grund- und
Sondervermögen

Allgemeine Finanzwirtschaft 

 4.217.230

 5.200.080

 544.300

 1.927.840

 35.084.690

 2.239.800

 1.671.380

 8.458.780

 5.944.450

 121.126.990

 15.906.040

 14.509.300

 10.169.290

 7.797.560

 88.471.130

 9.068.780

 7.748.350

 13.478.500

 3.076.340

 21.159.160

 3.718.090

 5.314.790

 899.760

 1.946.050

 31.520.090

 1.732.490

 1.965.490

 7.703.520

 6.745.220

 121.889.400

 15.307.360

 14.184.760

 10.079.870

 7.798.710

 71.568.730

 9.207.910

 7.755.240

 14.335.140

 4.340.640

 38.794.000

 3.878.561,03

 5.004.440,07

 1.946.672,45

 1.949.671,81

 16.597.589,07

 1.713.570,81

 1.387.830,45

 6.919.357,10

 7.177.001,08

 127.869.547,49

 15.206.991,26

 13.900.008,98

 11.083.882,10

 8.076.896,32

 55.862.058,87

 9.099.929,19

 7.422.438,17

 12.864.845,46

 5.729.903,40

 35.197.287,61

Zusammen

Gesamthaushalt

Gesamtplan
EP Einzelplanbezeichnung Haushaltsansatz Haushaltsansatz RechnungsergebnisVerpflichtungs-

ermächtigungenEinnahmen Einnahmen Einnahmen AusgabenAusgabenAusgaben
2006 2005 2004

V e r w a l t u n g s h a u s h a l t

V e r m ö g e n s h a u s h a l t

 64.298.030  64.298.030  59.228.860  40.188.103,37 59.228.860 11.432.220  40.188.103,37
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Allgemeine Verwaltung 

Öffentliche Sicherheit und Ordnung 

Schulen 

Wissenschaft, Forschung, Kulturpflege

Soziale Sicherung

Gesundheit, Sport, Erholung 

Bau- und Wohnungswesen, Verkehr

Öffentliche Einrichtungen,
Wirtschaftsförderung

Wirtschaftliche Unternehmen,
Allgemeines Grund- und
Sondervermögen

Allgemeine Finanzwirtschaft 

 153.300

 1.692.720

 1.506.500

 68.000

 293.500

 0

 18.471.600

 3.146.930

 18.977.970

 19.987.510

 2.537.070

 2.292.820

 2.952.000

 228.000

 597.000

 193.500

 20.208.460

 5.248.290

 200.980

 29.839.910

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 11.432.220

 0

 0

 0

 553.300

 3.091.200

 2.094.160

 0

 293.210

 0

 15.715.380

 7.553.760

 11.615.000

 18.312.850

 2.862.570

 3.740.380

 3.436.040

 0

 598.820

 30.000

 18.098.180

 8.925.390

 152.250

 21.385.230

 11.200,00

 1.838.183,06

 836.393,53

 12.369,11

 571.844,03

 4.665,72

-168.608,29

 6.345.687,08

 4.892.235,20

 25.844.133,93

 2.627.691,76

 2.716.469,84

 1.110.654,63

 63.121,50

 559.478,30

 102.449,18

 1.870.412,31

 8.185.993,78

-107.548,14

 23.059.380,21

Zusammen

2006 1. Zusammenfassung der Einnahmen, Ausgaben und Verpflichtungsermächtigungen

1

(in EUR)

2 3 5 6 7 8 94


