

Gesamtplan 2006**1. Zusammenfassung der Einnahmen, Ausgaben und Verpflichtungsermächtigungen (in EUR)**

EP	Einzelplanbezeichnung	Haushaltsansatz 2006		Verpflichtungs- ermächtigungen	Haushaltsansatz 2005		Rechnungsergebnis 2004	
		Einnahmen	Ausgaben		Einnahmen	Ausgaben	Einnahmen	Ausgaben
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Verwaltungshaushalt								
0	Allgemeine Verwaltung	4.217.230	15.906.040		3.718.090	15.307.360	3.878.561,03	15.206.991,26
1	Öffentliche Sicherheit und Ordnung	5.200.080	14.509.300		5.314.790	14.184.760	5.004.440,07	13.900.008,98
2	Schulen	544.300	10.169.290		899.760	10.079.870	1.946.672,45	11.083.882,10
3	Wissenschaft, Forschung, Kulturflege	1.927.840	7.797.560		1.946.050	7.798.710	1.949.671,81	8.076.896,32
4	Soziale Sicherung	35.084.690	88.471.130		31.520.090	71.568.730	16.597.589,07	55.862.058,87
5	Gesundheit, Sport, Erholung	2.239.800	9.068.780		1.732.490	9.207.910	1.713.570,81	9.099.929,19
6	Bau- und Wohnungswesen, Verkehr	1.671.380	7.748.350		1.965.490	7.755.240	1.387.830,45	7.422.438,17
7	Öffentliche Einrichtungen, Wirtschaftsförderung	8.458.780	13.478.500		7.703.520	14.335.140	6.919.357,10	12.864.845,46
8	Wirtschaftliche Unternehmen, Allgemeines Grund- und Sondervermögen	5.944.450	3.076.340		6.745.220	4.340.640	7.177.001,08	5.729.903,40
9	Allgemeine Finanzwirtschaft	121.126.990	21.159.160		121.889.400	38.794.000	127.869.547,49	35.197.287,61
	Zusammen	186.415.540	191.384.450		183.434.900	193.372.360	174.444.241,36	174.444.241,36
Vermögenshaushalt								
0	Allgemeine Verwaltung	153.300	2.537.070	0	553.300	2.862.570	11.200,00	2.627.691,76
1	Öffentliche Sicherheit und Ordnung	1.692.720	2.292.820	0	3.091.200	3.740.380	1.838.183,06	2.716.469,84
2	Schulen	1.506.500	2.952.000	0	2.094.160	3.436.040	836.393,53	1.110.654,63
3	Wissenschaft, Forschung, Kulturflege	68.000	228.000	0	0	0	12.369,11	63.121,50
4	Soziale Sicherung	293.500	597.000	0	293.210	598.820	571.844,03	559.478,30
5	Gesundheit, Sport, Erholung	0	193.500	0	0	30.000	4.665,72	102.449,18
6	Bau- und Wohnungswesen, Verkehr	18.471.600	20.208.460	11.432.220	15.715.380	18.098.180	-168.608,29	1.870.412,31
7	Öffentliche Einrichtungen, Wirtschaftsförderung	3.146.930	5.248.290	0	7.553.760	8.925.390	6.345.687,08	8.185.993,78
8	Wirtschaftliche Unternehmen, Allgemeines Grund- und Sondervermögen	18.977.970	200.980	0	11.615.000	152.250	4.892.235,20	-107.548,14
9	Allgemeine Finanzwirtschaft	19.987.510	29.839.910	0	18.312.850	21.385.230	25.844.133,93	23.059.380,21
	Zusammen	64.298.030	64.298.030	11.432.220	59.228.860	59.228.860	40.188.103,37	40.188.103,37
	Gesamthaushalt	250.713.570	255.682.480	11.432.220	242.663.760	252.601.220	214.632.344,73	214.632.344,73